

خبر

مدیران صنعت نفت
منتظر ریکانی

محمود فکری

تیمش کامل می‌شود

هوادار تهران پنجشنبه گذشته زیر نظر محمود فکری و دستیارانش تمرینات پیش فصل را استارت زد و به نخستین تیم لیگ برتری تبدیل شد که برای لیگ بیست و سوم آغاز به کار می‌کند. فرهاد زاوشی، محمدمهدی مهدی خانی، فریبز گرامی، سعید سحرخیزان و مهدی عبدی نیز از چهارشنبه به تمرینات اضافه می‌شوند تا هوادار شکل کامل‌تری پیدا کند.

باشگاه صنعت نفت بعد از توافق با عبدالله ویسی و حفظ این مربی برای فصل آینده حالا می‌خواهد طالب ریکانی را هم در جمع زردپوشان آبادانی حفظ کند. این بازیکن بعد از بازی با ذوب‌آهن در فصل گذشته که با اخراجش همراه شد بابت برخی رفتارها که با او صورت گرفت از جدایی قطعی‌اش از صنعت نفت آبادان صحبت کرد، ولی حالا باشگاه صنعت نفت با تأکید عبدالله ویسی درصدد حفظ ریکانی برای فصل آینده است. مدیران صنعت نفت خواهان نشست با ریکانی هستند که عبدالله ویسی هم در این جلسه حضور خواهد داشت و به احتمال فراوان ریکانی همکاری‌اش را با تیم آبادانی ادامه خواهد داد. این در حالی است که ویسی هم با ریکانی صحبت کرده و از او خواسته است که در صنعت نفت بماند.

زامهران: رحمتی
بهترین انتخاب
برای نساجی بود

حسین زامهران هافبک تیم فوتبال نساجی در مورد تمدید قراردادش می‌گوید: «من چهار سال در این تیم فوتبال بازی کردم و دوست داشتم دوباره با پیراهن نساجی فعالیت حرفه‌ای‌ام را ادامه دهم. در این سال‌ها روزهای تلخ و شیرینی را تجربه کردم و حالا خوشحالم که دوباره در خدمت نساجی هستم. امیدوارم در فصل آینده روزهای خوبی را تجربه کنم و نتایج سال گذشته را جبران کنم، چون می‌دانیم که در فصل قبل نتوانستیم هواداران را راضی کنیم.» او از حضور رحمتی به‌عنوان سرمربی استقبال می‌کند: «من اینجا حیاط خلوت یک سرمربی استیجالی می‌کنم. در آن موقعیت صلاح نبود تعریف ایشان را از دیگر بازیکنان شنیده‌ام و برای اولین بار است که با سیدمهدی رحمتی کار خواهم کرد. او عملکرد خوبی در این چند سال داشته است و فکر می‌کنم بهترین انتخاب ممکن برای نساجی بود. امیدوارم با هدایت رحمتی نتایج خوبی بگیریم و در لیگ قهرمانان آسیا خودمان را نشان دهیم. ما در نیم‌فصل اول سال گذشته شرایط خوبی در ترکیب بود. حقیقی نباید چنین حرفی می‌زد. تیم بزرگتر دارد، صاحب دارد، سرمربی عجیب مواجه شد و حتی یک برد هم در نیم‌فصل دوم به دست نیاوردیم. قطعاً می‌دانیم که هواداران انتظار زیادی از تیم برای فصل آینده دارند و باید تلاش کنیم تا عملکرد ضعیف فصل گذشته را جبران کنیم.» زامهران درباره عملکرد ضعیف کارلوس هرناندس مربی اسپانیایی نساجی این‌طور می‌گوید: «مربی خارجی وقتی به فوتبال ایران می‌آید بالا می‌گیرد و رفتارش درست نبود. حالا هم شنیده‌ام آقای رحمتی او را نمی‌خواهد. هفته نمی‌توانست کار خاصی انجام دهد.»

ZOOM

باید بگوییم یکی از بزرگترین مشکلات تیم ایشان بود. وقتی در حساس‌ترین زمان مصاحبه کرد و گفت «او از حضور رحمتی به‌عنوان سرمربی استقبال می‌کند» در آن موقعیت صلاح نبود تعریف ایشان را از دیگر بازیکنان شنیده‌ام و برای اولین بار است که با سیدمهدی رحمتی کار خواهم کرد. او عملکرد خوبی در این چند سال داشته است و فکر می‌کنم بهترین انتخاب ممکن برای نساجی بود. امیدوارم با هدایت رحمتی نتایج خوبی بگیریم و در لیگ قهرمانان آسیا خودمان را نشان دهیم. ما در نیم‌فصل اول سال گذشته شرایط خوبی در ترکیب بود. حقیقی نباید چنین حرفی می‌زد. تیم بزرگتر دارد، صاحب دارد، سرمربی عجیب مواجه شد و حتی یک برد هم در نیم‌فصل دوم به دست نیاوردیم. قطعاً می‌دانیم که هواداران انتظار زیادی از تیم برای فصل آینده دارند و باید تلاش کنیم تا عملکرد ضعیف فصل گذشته را جبران کنیم.» زامهران درباره عملکرد ضعیف کارلوس هرناندس مربی اسپانیایی نساجی این‌طور می‌گوید: «مربی خارجی وقتی به فوتبال ایران می‌آید بالا می‌گیرد و رفتارش درست نبود. حالا هم شنیده‌ام آقای رحمتی او را نمی‌خواهد. هفته نمی‌توانست کار خاصی انجام دهد.»



محمدرضا اخباری

شاید بماند

محمدرضا اخباری یکی از بازیکنانی است که با پایان قرارداد، پای میز مذاکره با هوشنگ نصیرزاده نشست و طرفین پیشنهادات و شرایط خود را ارائه کردند. باشگاه تراکتور در آخرین پیشنهاد رقم قابل توجهی را روی میز گذاشت و حالا همه منتظر پاسخ محمدرضا اخباری هستند. در صورت جدایی اخباری، احتمالاً پورحمیدی گلر شماره یک تراکتور خواهد بود اما از سوی دیگر مسأله کاپیتانی برای این تیم به وجود خواهد آمد.



باشگاه تراکتور

تمرکز تراکتور روی ۴ خرید خارجی

به نظر می‌رسد تحرکات تراکتور در پنجره تابستانی به شکلی است که آنها علاقه دارند تا بخش اصلی بودجه خود را برای ۱۰۶ بازیکن خارجی هزینه کنند. در این بین سهمیه بازیکن آسیایی به صفا هادی رسیده و دو بازیکن غیر آسیایی، گوستاو و آگنین و ریکاردو آلو نیز تحت قرارداد تراکتور هستند. با این حال مدیران این باشگاه در تلاش هستند تا ۴ بازیکن خارجی دیگر را هم به خدمت بگیرند که این موضوع با هماهنگی پاکو خمس پیش می‌رود.



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

رضا جعفری: گواردیولا هم می‌آید، نمی‌توانست کمک کند

مشکل اصلی نساجی، حقیقی بود

مسعود شجاعی برای هر تیمی نعمت است

سرمیرا سهرمدری

روزنامه‌نگار

را بعد از بازی با مس کرمان به‌دنبال داشت. بعد از آن هم بحث اخراج اکبر صادقی بود که او هم بعد از رفتن مطهری برگشت. یعنی این حواشی جوری نبود که بتوان آن را جمع کرد؟

تیم ما اصلاً جوری بود که انگار نمی‌شد حواشی را جمع کرد. اینجا هواداران خیلی تیم نساجی را دوست دارند اما یک سری به‌صورت افراطی عاشق تیم هستند که این مسأله باعث صدمه زدن به نساجی می‌شود. انگار فقط منتظر بودند مطهری فقط یک تساوی بگیرد تا او را بکوبند. نمی‌دانم چرا اما تیم و بخصوص کادرفنی را خیلی تحت فشار گذاشتند. در حالی که آقای مطهری اولین سال سرمربیگری را تجربه می‌کرد و باید جو آرام‌تر می‌بود. کارنامه حمید مطهری مشخص است و حتی در نیم‌فصل اول او نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد اما نگذاشتند کار کند.

یعنی از جایی خط گرفته بودند؟ بعید نیست. حتی یک سری بازیکنان را هم می‌کوبیدند. متأسفانه این خط گرفتن و این نوع شعار دادن در همه جای فوتبال ایران هست و بیشتر به خود تیم‌ها ضربه می‌زند.

در فصلی که گذشت، ایوب کلانتری با ۵ گل و ۴ پاس گل، مؤثرترین بازیکن نساجی شناخته شد. چه نظری در مورد او داری؟

ایوب عملکرد خوبی داشت اما این عملکرد فردی است. خیلی خوب است بازیکن گل بزند یا پاس گل بدهد و ایوب هنرش روی ضربات ایستگاهی بود که روی این مسأله امتیازات مهمی هم گرفتیم و باید بگوییم خیلی به تیم ما کمک کرد. البته پاس گل‌ها، روی کاشته و کرنر بود که در فوتبال امروز بیشتر کارشناسان معتقدند پاس گل

باید واقعاً پاس گل باشد که ضربات ایستگاهی مورد قبول نیست. به هر حال ایوب کلاتری متمرکزترین بازیکن بود که به تیم خیلی کمک کرد.

علیرضا حقیقی هم تنها بازیکن نساجی است که در همه بازی‌ها حضور داشت. باید بگوییم یکی از بزرگترین مشکلات تیم ایشان بود. وقتی در حساس‌ترین زمان مصاحبه کرد و گفت اینجا حیاط خلوت یک سری تیم بود. در آن موقعیت صلاح نبود چنین حرفی زده شود و جالب اینکه با ایشان برخوردی نشد. به همین دلیل ایشان تنها بازیکنی است که در همه بازی‌ها حضور داشت. واقعاً انگار عملکردش مهم نبود و حتی وقتی گفت اینجا حیاط خلوت خیلی هاست، باز هم در ترکیب بود. حقیقی نباید چنین حرفی می‌زد. تیم بزرگتر دارد، صاحب دارد، سرمربی و مربی دارد، چرا باید او چنین حرفی بزند؟ این مسأله باعث یک سری اتفاقات شد. شاید منظورش به من نبود اما هر کدام از بازیکنان تیم این‌طور فکر می‌کردند که منظورش با آنهاست. درست است حقیقی بازیکن تیم ملی بوده اما خودش را خیلی دست بالا می‌گیرد و رفتارش درست نبود. حالا هم شنیده‌ام آقای رحمتی او را نمی‌خواهد.

بعد از حقیقی هم حامد شیری و شما بیشترین بازی‌ها را برای نساجی داشتید...

خودم حدس می‌زدم اما توجه نکردم. از عملکرد خودت راضی هستی؟ راضی نیستم. هر تیمی یک سری اهداف دارد که برای ما اتفاقاتی افتاد که نشد به آن برسیم. وقتی تیم خوب نتیجه نمی‌گیرد بازیکنان هم به چشم نمی‌آیند. پس زمانی که نساجی وارد بحران شد و چنین نتایجی راضی مطمئناً من هم از عملکردم راضی نیستم که امیدوارم بتوانم فصل بعد

جبران کنم.

یعنی با نساجی قرارداد داری؟ قرارداد ندارم. منظورم از جبران، عملکرد فردی‌ام است. در هر تیمی که باشم، می‌خواهم بهترین عملکرد را داشته باشم و به تیم کمک کنم که در پایان از خودم و نتایج تیم راضی باشم. یکی از اتفاقات عجیبی که افتاد جدایی مسعود شجاعی بود.

شجاعی خیلی کم بازی کرد و در نهایت جدا شد و به هوادار رفت...

آقا مسعود برای همه جوان‌ها الگو هستند. حقیقی و شجاعی مثلاً ۲ بازیکن در یک سطح بودند که البته آقا مسعود بدون شک بالاتر بود اما نمی‌شود این دو را با هم مقایسه کرد. نمی‌دانید شجاعی چه شخصیت خوبی دارد. واقعاً از بودن کنار او لذت بردم و خیلی از او یاد گرفتم. به هر حال صلاحید کادرفنی بود که جدا شود اما این مسأله هیچ چیز از ارزش‌های خانگی از حمایت هواداران که دارد کم نمی‌کند. او بهترین بازیکن سال‌های اخیر فوتبال ایران بود و حالا با توجه به اینکه سنش بالا رفته و دوست دارد بازی کند، چنین شرایطی پیدا کرده. باز هم می‌گویم شجاعی به لحاظ شخصیت یکی از بهترین‌هاست که حضورش در هر تیمی نعمت است. نساجی در فصلی که گذشت، در بازی‌های خارج از خانه نتایج خوبی نگرفت و در نیم‌فصل دوم هیچ برده نداشتید...

تیم ما اصلاً شرایط خوبی نداشت. هر کدام از بازیکنان‌مان می‌توانند در دیگر تیم‌ها ستاره باشند اما در نساجی اصلاً نشد. شرایط ما دقیقاً مثل استیل آذین بود که همه ستاره‌ها را در اختیار داشت اما نتوانست خوب کار کند و سقوط کرد. باز هم خدا را شکر ما در نیم‌فصل اول نتایج خوبی گرفتیم و کرنر تیم اصلاً

جمع نمی‌شد و شاید سقوط می‌کردیم. امیدوارم دیگر چنین شرایطی برای نساجی تکرار نشود.

کارلوس هرناندز هم در ۵ بازی که حضور داشت، تنها ۲ امتیاز گرفت. یعنی این سرمربی واقعاً نمی‌توانست به تیم کمک کند؟

شرایط نساجی طوری بود که گواردیولا هم می‌آمد جواب نمی‌داد. خود هرناندز هم به این نتیجه رسید و در صحبتی که با من داشت گفت چرا تیم این‌طور است؟ انگار کسی انگیزه ندارد؟ واقعاً این‌طور بود. درست است هرناندز کارنامه خاصی نداشت اما نشان داد مربی است که سبک خاصی دارد اما وقت نداشت خودش را اثبات کند یا بهتر است بگوییم در شرایط بدی به نساجی آمد.

به هر حال نساجی در بازی‌های خانگی نتایج خوبی گرفت.

در بازی‌های خانگی از حمایت هواداران برخوردار بودیم. آنها خیلی تشویق می‌کردند. ما در نیم‌فصل اول در سطح تیم‌های بالای جدول بودیم که حتی نتوانستیم گل‌گهر را در سیرجان ببریم اما در نیم‌فصل دوم در حد لیگ یک بودیم. باز هم خدا را شکر. ماندن در لیگ برتر نعمت است چون اگر مسابقات ادامه پیدا می‌کرد ممکن بود به لیگ یک سقوط کنیم.

آدامانیان چرا نتوانست به تیم کمک کند و تا این حد بی‌تأثیر بود؟ بازیکنان خارجی که به ایران می‌آیند مثل هندو وانه در بسته هستند. آدامانیان آقای گل لیگ ۲ که در واقع لیگ یک ما است، بود اما در اضراب جواب نداد. البته نباید او را قضاوت کنیم چون شرایط سختی داشت. تنها زندگی می‌کرد و خانواده‌اش از او دور بودند.